

RK.271.15.2014

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi p.n.:

„Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 1.675.840,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek” (BZP nr 289498-2014 z dnia 01.09.2014 r.).

Zamawiający – Gmina Staroźreby zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) zamieszcza zapytania dotyczące SIWZ dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Prosimy o uzasadnienie wzrostu podatku od nieruchomości z 3.277 TPLN w 2011 r. do 6.818 TPLN w 2013. Czy podniesiono podatki (data uchwały i o ile), czy są nowe nieruchomości do opodatkowania?

Odpowiedź:

Kwota podatku od nieruchomości za 2011 r. – 1.270.145,00 zł, za 2013 r. – 1.431.266,24 zł.

Informacje o podatku od nieruchomości zostały zawarte w Sprawozdaniu Rb 27S za 2011 r. i 2013 r. lub w WPF poz. 1.1.3.1. Dokumenty do pobrania www.bip.starozreby.pl – zakładka Przetargi aktualne.

Pytanie nr 2:

Z czego wynika znaczny wzrost wydatków majątkowych w 2012 r. (o 234%) w porównaniu z 2011 r.?

Odpowiedź:

Wzrost wydatków majątkowych w 2012 r. do kwoty 13.410.932,46 zł przy wydatkach majątkowych w 2011 r. w kwocie 4.007.039,16 zł spowodowany był realizacją inwestycji przy współudziale z budżetu UE.

Pytanie nr 3:

Jakie wydatki bieżące wzrosły w latach 2011-2013 r.?

Odpowiedź:

Wydatki bieżące zostały przedstawione w Sprawozdaniach Rb-28S za lata 2011, 2012, 2013. Dokumenty do pobrania www.bip.starozreby.pl – zakładka Przetargi aktualne.

Pytanie nr 4:

Jaka część zadłużenia pozostającego do spłaty (w latach 2011-2013) została zaciągnięta na realizację projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy?

Odpowiedź:

W kwocie długu zawarte są długoterminowe pożyczki i kredyty zaciągnięte na realizację projektów w latach 2011-2013 z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w łącznej kwocie 4.094.778,00 zł.

Pytanie nr 5:

Ile wynosi obsługa zadłużenia bez wyłączeń określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w latach 2011-2013 r.?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące obsługi zadłużenia zostały zawarte w Sprawozdaniach Rb-28 S za lata 2011, 2012, 2013 lub w WPF poz. 2.1.3. Dokumenty do pobrania www.bip.starozreby.pl – zakładka Przetargi aktualne.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację o planowanej kwocie dotacji z UE w 2014 r.?

Odpowiedź:

Kwota dotacji z UE w 2014 r. – 1.195.111,60 zł

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację na temat kwoty dotacji oraz dochodów własnych oraz dotacji w latach 2011-2013 r. oraz planowanych w 2014 r.?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące kwot dotacji oraz dochodów własnych w latach 2011-2013 i planowanych w 2014 r. zostały zawarte w Sprawozdaniach Rb-27 S za kolejne lata lub w WPF poz. od 1 do 1.2.2. Dokumenty do pobrania www.bip.starozreby.pl – zakładka Przetargi aktualne.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację na temat kwoty dotacji oraz dochodów ze sprzedaży majątku, a także dochodów własnych po 2 kwartale 2014 r.?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące kwot dotacji, dochodów ze sprzedaży majątku oraz dochodów własnych po 2 kwartale 2014 r. zostały zawarte w WPF poz. od 1 do 1.2.2. Dokumenty do pobrania www.bip.starozreby.pl – zakładka Przetargi aktualne.

Pytanie nr 9:

Prosimy o informacje z czego wynika różnica w wysokości zadłużenia Gminy po 2 kwartale 2014 r. Biorąc pod uwagę zadłużenie kredytowe na koniec 2013 r. (15.906 TPLN) oraz przychody (2.429 TPLN) i rozchody (392 TPLN) wykonane w 2014 r. z tytułu kredytów i pożyczek zadłużenie wynosi 17.943 TPLN natomiast w wykazie kredytów i pożyczek na dzień 30.06.2014 r. (14.921 TPLN)?

Odpowiedź:

Zadłużenie z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 31.12.2013 r. wynosiło 15.313.871 zł (patrz Sprawozdanie Rb-Z). W wykazie kredytów i pożyczek na dzień 30.06.2014 r. zawarte są tylko kredyty i pożyczki długoterminowe (patrz Sprawozdanie Rb-Z na dzień 30.06.2014 r.) . Dokumenty do pobrania www.bip.starozreby.pl – zakładka Przetargi aktualne.

Pytanie nr 10:

Proszę o przesłanie Sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za 2012 r.?

Odpowiedź:

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 r. zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.starozreby.pl – zakładka Przetargi aktualne – Przetarg: Usługa udzielenia długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 1.675.840,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Z up. Wojciech Gmólny
Urząd Gminy
Kierownik Referatu
Planowania i Finansów

Zamieszczono na stronie internetowej www.starozreby.pl dnia 05.09.2014 r.
Wywieszono na tablica ogłoszeń w budynku UG w Staroźreby dnia 05.09.2014 r.